
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від  04.062019 р. № 664

м. Бровари

Про схвалення Програми забезпечення 
громадян міста Бровари житлом на 
2019–2023 роки

Відповідно до Конституції України, Житлового кодексу України, Закону 
України «Про запобігання впливу світової фінансової кризи на розвиток 
будівельної галузі та житлового будівництва», Закону України  «Про сприяння 
соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», керуючись статтями 
30 та 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму забезпечення громадян міста Бровари житлом на 
2019-2023 роки (далі – Програма), що додається. 

2. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області подати Програму для затвердження на сесії 
Броварської міської ради Київської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                        І.В.Сапожко                                                                                   


